
UCHWAŁA NR 2

POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W BRZEGU

z dnia 8 października 2010 r.

w sprawie obsługi informatycznej

Na podstawie § 2 ust.  1 pkt 3 lit.  b uchwały Państwowej Komisji  Wyborczej z dnia 27 

września 2010 r. w sprawie określenia warunków i sposoby wykorzystania techniki elektronicznej 

w wyborach  do rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików województw,  Rady m.  st.  Warszawy i  rad 

dzielnicy m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, w związku z wnioskiem 

OR.0020-15/10  Starosty  Powiatu  Brzeskiego  z  dnia  8  października  2010  r.,  uchwala  się,  co 

następuje:

§ 1

1. Na pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej Powiatowej Komisji Wyborczej w Brzegu 

powołuje się pana Roberta Skowronka.

2. Na operatora wprowadzania danych powołuje się pana Piotra Forysiaka.

§ 2

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w  Brzegu  w  miejscu 

przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

                         (–)

               Iwona Twardzik


